LORIMONT

CARTE DES VINS
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FIORIIONT

HOTEL
* * *

Faites-vous plaisir avec des vins de qualité et si votre
bouteille n’est pas terminée, vous pouvez ’emporter.

Demandez notre emballage spécial, offert.

AOC : Appellation d’Origine Contrdlée
AOP : Appellation d’Origine Protégée
|GP : Indication Géographique Protégée

Vin manquant ;| =

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »




SAVOIE / ISERE

BI_A NC 37.5cl 50 cl

Domaine Giachino a Chapareillan :
Fii 2023 - AOC Apremont

Domaine Grisard Jean Pierre et fils a Fréterive :
2019 - AOP Mondeuse blanche

Domaine Yves Girard Madoux a Chignin :
; 2020 - Verdesse Vin de France
¥ 2022 - AOC Chignin Begeron 20.00

La Maison Perret a Yenne :
2023 - Chignin Bergeron Heritage 1927 - Germaine Perret

ROUGE

7 Domaine Grisard Jean Pierre et fils a Fréterive :
g@ 2022 - AOP Persan

Domaine Giachino a Chapareillan :
m 2023 - AOP Mondeuse Black Giac

Prix nets, service compris

« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »

75 cl

35,00

42,00

32,00

45,00

42,00

39,00



BOURGOGNE

T
BI_A NC 37.5cl 50 cl 75 cl

Domaine Joseph Burrier :

2022 - Macon-Village « Mémoire du terroir » 40,00

VIGNOBLES DE LA COTE DE CHALONNAISE

Domaine Champ de I’ Abbaye a Aluze :
EE 2022 - AOC Cobte Chalonnaise « Les oxfordiennes » 44,00

ROUGE
VIGNOBLES DE LA COTE DE BEAUNE

Domaine Parent :
m 2016 - AOC Pommard 1¢" Cru - « Les Chaponniéres » 127,00

BEAUJOLAIS

Domaine Joseph Burrier :

2023 - Fleurie Poncié « Chateau de beauregard » 47,00
2022 - Morgon Grand Gras 49,00
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Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »



BORDEAUX

T
BI_A NC 37.5c¢l 50 cl 75 cl

2017 - AOC Sauternes - Carmes de Rieussec 57,00

ROUGE

2012 - AOC Saint-Julien - Chateau Leoville Barton 148,00
2017 - AOC Haut-Médoc - Moulin Chateau La Lagune 39,00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »




ARDECHE

37.5cl 50 cl 75 cl

Domaine Salel & Renaud :
2022 - Testaire - (raisaine) - Vin de France 32.00
2021 - Qué sa quo (viognier) - 1.G.P Coteaux de I’Ardéche 35.00
2021 - Tréfol - 1.G.P Cbéteaux de I’Ardéche 42,00

COTES DU RHONE

BLANC

Cave de Tain :
2023 - AOP Crozes Hermitage « Nobles Rives » 42,00

ROUGE

Domaine Jaboulet Ainé :

F3 2022 - AOC Cote du Rhéne « Parallele 45 » 18,00
2020 - AOC Ventoux « Les traverses » 14,00
2022 - AOC Ventoux « Les traverses » 22.00
2022 - AOC Saint-Joseph « Le Grand Pompée » 32,00

Maison LaFoy :
2023 - AOC Crozes-Hermitage « Présence » ir\, .&gék f 39,00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »



PAYS DE LOIRE

37.5c¢l
Domaine Jean Tellier 3 Menetou-Salon :
2022 - AOC Menetou-Salon « Expression » 26,00

Domaine des Pothiers a Villemontais :

BLANC

Pl 2022 - IGP URFE « Aris » Chardonnay
Fil 2022 - IGP URFE « Fou de chéne » Chardonnay

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »

50 cl 75cl

37.00

39.00
43.00




ALSACE

T
BI_A NC 37.5c¢l 50 cl 75 cl

Domaine Lorang Victor & Fils a Katzenthal :

2017 - Pinot Auxerrois - Réserve 15,00
2021 - Pinot Auxerrois - Réserve 19,00
2016 - AOC Riesling - Vieilles Vignes 18,00
2020 - AOC Riesling - Vieilles Vignes 29,00
2018 - AOC Gewurztraminer - Veilles Vignes 35,00
2022 - AOC Gewurztraminer - Veilles Vignes 27.00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »




SUD OUEST

Domaine Plaimont & Saint-Mont : h ﬂ [i
BLANC 375¢c 50¢ 75l
2017 - AOP Saint Mont « Le faite » 45.00
2017 - AOC Plénitude Madiran 43.00
2018 - AOC Saint Mont « Le faite » 45,00
Domaine Clos Troteligotte a Villeséque : ﬁ m [i
BLANC 375¢c 50c¢ 75l
2022 - K-Libre - (Chenin) -Vin de France 49.00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »


https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd560ff61eb7aa11:0x4344b4821dce9363?sa=X&ved=2ahUKEwjw8KqU1oSDAxUXTaQEHa0qCtgQ4kB6BAhOEAA

T
BI_A NC 37.5c¢l 50 cl 75 cl

2022 - AOC Cobdte de Provence - Mas de Cadenet - Famille Negrel 32.00
ROSE 50 cl 75 cl
2023 - AOP Cote de Provence - Domaine Maur & More 26,00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »



CHAMPAGNE

Haton Brut - Réserve
Haton Brut Rosé

Laurent Perrier Brut Rosé
2009 - Dom Pérignon

PETILLANTS

37.5cl 75 cl

35,00 51,00
51,00
95,00
232,00

75 cl

52022 - AOP Crémant de Savoie Brut - Domaine Grisard Jean Pierre et fils 30.00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »



AU VERRE

Nous vous proposons une sélection de vins au verre (12 cl) :

BLANC
AOC Apremont - Domaine Giachino - 2022 7,00
AOP Crozes Hermitage « Nobles Rives » - Cave de Tain 7,00
AOP Chignin Bergeron Heritage 1927 - Germaine Perret - 2023 8,00
AOC Gewurztraminer - Lorang Victor & Fils - 2018 8,00

ROUGE
AOC Cbéte du Rhéne Ventoux - «Les traverses»- Domaine Jaboulet - 2022 7,00
AOP Mondeuse Black Giac - Domaine Giachino - 2023 7,00
AOC Saint-Emilion - Grand Cru - Chateau Bigaroux - 2016 15,00
2 Provence : AOP Cote de Provence - Domaine Maur & More - 2023 7,00

Prix nets, service compris
« L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération »




EAUX

Aquachiara Pétillante

50 cl

75 cl
4,00

1L

Produite au restaurant. Pure, saine et fraiche, d'une parfaite neutralité pour le respect du golt et de

I'environnement.
Evian
San Pellegrino

CAFES

Expresso / Ristretto / Noisette

Décaféiné

Café créme / Café allongé
Double Expresso

Grand Café au lait / Cappuccino
Chocolat Chaud

THES & INFUSIONS

Thé
Infusions / Tisanes

3,50
3,80

2,30
2,70
2,50
4,00
4,00
4,00

3,50
3,50

4,00
5,00



